
Kompetentingų darbuotojų 
pritraukimas ir ilgalaikė motyvacija 

Živilė Skibarkienė│2020-08-20

Ignitis grupės patirtis



Gamyba
Atsinaujinanti 

energetika
Skirstymas

Pagrindinės 
veiklos

Grupės pasaugų 
centras

Paslaugų 
centras

Komercija

Holdingas

Strateginis 
valdymas

25 dukterinės
įmonės

Viena didžiausių energetikos 

įmonių grupių Baltijos šalyse



SUVOKTI KONTEKSTĄ

SUSIFOKUSUOTI

SUPRASTI DARBUOTOJUS



Didelė įmonių grupė

Skirtingos veiklos

Ar „vienas dydis 
tinka visiems“?

Dviejų greičių 
organizacija

Suvokti kontekstą



Gap analizė – ką 
daryti nedelsiant

Strategijoje žmonės

Žmonių strategijoje 3 
prioritetai

Susifokusuoti



KOMANDOS
Lanksčios

Palaikome įvairius bendradarbiavimo 

modelius

ŽMONĖS
Įsitraukę

Mums rūpi darbuotojų patirtis 

ir asmeninis tobulėjimas

MOKYMASIS
Visur, visada ir greitai

Mes keičiamės ir taikome skirtingus 

ugdymo metodus

Asmeninis augimas

Žmonės ir kultūra

6

Mus įkvepia ir jungia bendras tikslas –

kurti energetiškai sumanią ateitį, kuri 

būtų patogi, paprasta ir palanki aplinkai



Darbuotojų 
segmentai

Personalizavimas Darbuotojų patirtis

Suprasti darbuotojus



Apie 3700 komentarų

eNPS =
(No. of Promoters – No. of Detractors)

Total Number of Respondents
x 100

Darbuotojų patirtis



Mokymasis: visur, visada, greitai



Pokyčių kultūra

Kaip mums tai 

pavyksta?

Siekdami savo vizijos, keičiamės, kad 

pasaulis taptų tvaresnis



HACKATHON! 
ATVIRA INOVACIJŲ SKATINIMO KULTŪRA



Presentation name

Komandos

Sukurti 
kitokią 
darbo  

kultūrą

Mokytis 
suburti 
kitokias 

komandas

Išnaudoti 
kompeten

cijas

Leisti klysti



Vadovų 
įsitraukimas 

būtinas!

Sprendžiame
klientų ir 
vidines 

problemas



Inovacijos

Plaukiojanti baterija
Kruonyje

Mikrosalos

Dronai tinklų apžiūrai

Dirba agile komandos



• 89 robotizuoti

procesai

• 52 atlaisvinti FTE

Vidinės 

inovacijos



„Workfluenceriai“ – organiški darbdavio įvaizdžio formuotojai



Kultūra ir 
žmonės kuria 
mūsų 
konkurencinį 
pranašumą

Ačiū!


